POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP-23.

شماره
۳۶

جلد
۲۲

شرح چندہ

سالانہ ۱۰۰ روپے
بیرونی ممالک :-
بندریہ ہوائی ڈاک :-
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن
بندریہ بحری ڈاک :-
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

ہفت روزہ قادیان - ۱۳۵۱۶

۹ ستمبر ۱۹۹۳ ع

۹ ربوہ ۱۳۷۲ ہ

۲۱ ربیع الاول ۱۴۱۴ ہجری

اخلاقی معجزات وہ کام کر سکتے ہیں جو اقتداری معجزات نہیں کر سکتے

اِرْشَادَاتِ عَالِيَةِ مَسِيحِيَّةِ مَوْعُوْدِ عَلِيِّ الصَّلَوٰةِ وَالسَّلَامِ

”تقویٰ کے بہت سے اجزاء ہیں۔ عجب، خود پسندی، مال حرام سے پرہیز اور بد اخلاقی سے بچنا بھی تقویٰ ہے۔ جو شخص اچھے اخلاق ظاہر کرتا ہے اس کے دشمن بھی دوست ہو جاتے ہیں۔